TERMO DE CONTRATO Nº 066/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONÔMICAS – FIPE

CNPJ: 43.942.358/0001-46,

OBJETO: prestação de serviços destinados à elaboração de tabela de valores venais
de  veículos  automotores,  para  a  cobrança  do  Imposto  sobre  Propriedade  de  Veículos
Automotores  – IPVA/2012,

VALOR CONTRATADO: R$ 26.537,22

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses,  com  início  no  dia  26/09/2011  e  término  para 26/09/2012